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Toyota Camry
Toyota Camry 2.5 Hybrid Executive CVT | Salon
Polska | FV23% | 218 KM

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE KINTO
dla Firmy dla Ciebie

876 zt 1077 zt

netto / mc brutto / mc 10 000 km
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119.04.2 przy nastepujz sna klienta 2

kilol ieczenia GAP. W sktad Kv boru przez Korz
moz nia pojazdu. Kwoty ta v podanych p ch obowiazujz 3

Pols| Niniejszy materiat nie ty w rozumieniu Kodekst akter inforr ngu konsumenck
KINT zdolnosci kredy Ustuga leasingu konsun KINTO UZYWANE dostepna fizycznych niepro darczej i dostepna jest
w dwéch warianta c u'z ustuga se va lub samodzielnej umowy leasingu. Szczegdty dotyczace warunkéw leasingu konsume NE dc
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KONTAKT Z DORADCA

Dominik Kulbas
Zastepca Kierownika Samochodéw Uzywanych

422252600

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

dominik.kulbas@toyotalodz.com.pl

2487 cm? 2022
13 320 km
2023-01-05
218 KM Sedan
Hybryda Czarny Metalik
DILER
Toyota Sabaj t6dz Spétka Jawna Automatyczna (CVT,  4/5
Rzgow, ul. tédzka 69A eCVT)

www.toyotalodz.com.pl

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272 #292353 JTNB23HK503128528

uzywane@toyotalodz.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-camry/292353 11:56 19.04.2025



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Camry 2.5 Hybryda JTNB23HK503128528

Kota

Kota

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Kosmetyki

Chlapacze

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna
Rzgow, ul. tédzka 69A

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

221 zt

259 zt

558 zt

858 zt

534 7t

812 zt

650 zt

183 zt

546 zt

56 zt

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

uzywane@toyotalodz.com.pl



